
Zarządzenie Nr 137/2011 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia  08.12.2011 r. 
 

w sprawie powołania składu oraz przyjęcie regulaminu pracy komisji 
opiniującej  wnioski o udzielenie klubom sportowym dotacji celowej na 
realizację zadań z zakresu rozwoju sportu  z budżetu  Gminy Miasto Kołobrzeg. 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 6 ust.1 uchwały Nr 
XI/133/11 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 31 sierpnia 2011 w sprawie określenia  
warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Miasto Kołobrzeg 
zarządzam, co następuje: 
 
 § 1. Powołuję komisję opiniującą wnioski klubów sportowych o udzielenie 
dotacji celowej z budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg na realizację  zadań z zakresu 
rozwoju sportu,  
w składzie:. 
1) Anna Mieczkowska – Zastępca Prezydenta Miasta ds. Społecznych –
przewodnicząca komisji, 
2) Romuald Kociuba – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu – członek 
komisji, 
3) Artur Gliszczyński – Kierownik Obiektów Sportowych w MOSiR – członek komisji, 
4) Maria Cwynar – Insp. ds. Sportu – członek komisji. 

 
 § 2. Komisja pracuje w oparciu o regulaminu stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. Obsługę komisji konkursowych zapewnia Wydział Edukacji, Kultury  i 

Sportu 
  

§ 4. Komisja kończy swoją pracę z chwilą przekazania Prezydentowi Miasta  
przez przewodniczącego komisji protokołu zawierającego propozycje wysokości kwot 
dotacji dla klubów sportowych. 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta 
/-/ 

Janusz Gromek 
 

 

 

 

 

 



 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr 137/11 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia  08.12.2011 r. 
 

Regulamin pracy komisji opiniującej  wnioski klubów o udzielenie dotacji 
celowej na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu  z budżetu  Gminy Miasto 
Kołobrzeg. 
 
 § 1. 1.Zadaniem komisji jest rozpatrzenie i zaopiniowanie wniosków klubów 
sportowych o udzielenie dotacji celowej na realizację zadań z zakresu rozwoju 
sportu, przedstawienie propozycji kwot dotacji dla w/w podmiotów i sporządzenie 
protokołu końcowego z pracy komisji.  
 
 § 2. 1. Komisja pracuje w składzie określonym przez Prezydenta Miasta 
Kołobrzeg w formie zarządzenia. 
2. Pracami kieruje jej przewodniczący wyznaczony przez  Prezydent Miasta 
Kołobrzeg. 
3. Obrady komisji są prawomocne przy obecności co najmniej 50 % składu komisji. 
 
 § 3. Przewodniczący komisji opiniującej: 
1) wyznacza termin posiedzenia komisji, 
2) powiadamia członków komisji o terminie posiedzenia i harmonogramie obrad na 
co najmniej 3 dni przed posiedzeniem, 
3) kieruje pracami komisji, 
4) przedstawia Prezydentowi Miasta Kołobrzeg propozycję kwot dotacji dla klubów 
sportowych. 
 
 § 4. 1. Komisja ocenia wnioski według kryteriów, które są określane 
każdorazowo w informacji o naborze wniosków o udzielenie dotacji celowej na 
realizację zadań z zakresu rozwoju sportu, podawanym przez Prezydenta Miasta 
Kołobrzeg do publicznej wiadomości. 
2. Komisja podczas rozpatrywania wniosków pomocniczo stosuje ocenę punktową w 
odniesieniu do wszystkich kryteriów, gdzie 1 oznacza spełnienie kryterium, natomiast 
0 oznacza niespełnienie kryterium.  
3. Ponadto komisja może kierować się dodatkowymi kryteriami przyjętymi przez 
siebie, wymieniając je w protokole końcowym. 
4. W celu zaopiniowania wniosków komisja stosuje arkusz oceny wniosków, który 
stanowi załącznik do regulaminu.    
 
 § 5. 1. W przypadku stwierdzenia braków formalnych we wniosku złożonym 
przez klub sportowy, komisja wzywa do ich usunięcia w terminie  3 dni od dnia 
wezwania. 
2. W sytuacji nie usunięcia przez klub sportowy braków formalnych w terminie 
określonym  przez komisję opiniującą, wniosek o udzielenie dotacji pozostaje bez 
rozpatrzenia.     
 
 § 6. Propozycja wysokości kwot dotacji powstaje po dokonaniu oceny 
wszystkich wniosków, spełniających wymogi formalne, rozpatrywanych przez 
komisję. 



2. Komisja opiniująca przedstawiając propozycję wysokości kwot dotacji dla klubów 
sportowych podejmuje kierując się kryteriami o których mowa w  § 4 ust. 1 
niniejszego regulaminu. 
3. Wnioski, które uzyskały ocenę pozytywną, tj. powyżej 50% maksymalnej liczby 
punktów, komisja przedstawia Prezydentowi Miasta Kołobrzeg z propozycją 
wysokości kwot dotacji. 
 § 7. 1. Członkowie komisji składają oświadczenie do protokołu, o 
bezstronności w stosunku do rozpatrywanych wniosków. 
2. Członkowie komisji, którzy są związani z rozpatrywanym wnioskiem  nie biorą 
udziału w jego ocenie. 
  
 § 8. Prace komisji, dotyczące danego naboru wniosków o udzielenia dotacji 
celowej  na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu  z budżetu  Gminy Miasto 
Kołobrzeg, kończą się w momencie przedstawienia Prezydentowi Miasta Kołobrzeg 
przez przewodniczącego komisji protokołu końcowego z prac komisji, zawierającego 
wykaz klubów sportowych ubiegających się o dotacje, wysokość dotacji, o którą 
wnioskowały oraz  propozycje przydzielenia kwot dotacji.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


